



## GARANT GARDINER GRINDSTED APS

Trehøjevej 27  
7200 Grindsted

CVR. nr. 30 23 39 72

## ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2012/13

7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 1. september 2013



---

Dirigent Benny Hauge Thomsen

### Registrerede Revisorer FRR



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5-6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for regnskabsåret 2012/13	9
Balance pr. 30. april 2013	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabsnavn	Garant Gardiner Grindsted ApS Trehøjevej 27 7200 Grindsted
CVR. nr	30 23 39 72
Hjemstedskommune	Billund
Regnskabsår	1. maj-30. april
Kapitalejere	Bo-Gulve A/S 100%
Direktion	Benny Hauge Thomsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	RevisionPlus A/S Registrerede Revisorer, FSR



## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er handel med boligindretning, samt andet beslægtet hermed. Der er dog pt. ingen aktivitet i selskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2012/13:**

Årets resultat bliver et underskud på kr. 5.226 og egenkapitalen er herefter kr. -35.796. Egenkapitalen er hermed tabt jf. selskabslovens §119.

Der er ingen aktivitet i selskabet og der er pt. ikke nogle planer for fremtiden. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling:**

Ledelsen foreslår, at underskuddet fordeles således:

Udbytte	0
Overført til egenkapitalen	-5.226
	<u>-5.226</u>

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14:**

Der forventes ikke væsentlige ændringer i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**FOR PERIODEN 1. MAJ 2012 - 30. APRIL 2013**

Noter		2011/12 kr. 1.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-5.120
		-6
	Finansielle indtægter	8
1	Finansielle omkostninger	1.839
	<b>Finansiering netto</b>	1.831
		-9
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	-6.951
2	Skat af årets resultat	1.725
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	-5.226
		-13
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-5.226
	<b>I alt</b>	-5.226



**BALANCE PR. 30. APRIL 2013**

**AKTIVER**

Noter		2011/12 kr. 1.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavende udskudt skat	4.600	8
Andre tilgodehavender	1.780	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>6.380</u>	<u>8</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <u>6.168</u>	 <u>6</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	 <u>12.548</u>	 <u>14</u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u><u>12.548</u></u>	 <u><u>14</u></u>



**BALANCE PR. 30. APRIL 2013**

**PASSIVER**

Noter		2011/12 kr. 1.000
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	-235.796	-230
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<u>-35.796</u>	<u>-30</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.344	38
Skyldige omkostninger	4.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>48.344</u>	<u>44</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<u>48.344</u>	<u>44</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>12.548</u>	<u>14</u>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	1. maj 2012	Praksis ændrin- ger	Udbetalt udbytte	Forslag til årets res.	30. april 2013
Selskabskapital	200.000	0	0	0	200.000
Opskrivningshenlæggelser	0	0	0	0	0
Overkurs ved emission	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	-230.570	0	0	-5.226	235.796
	<u><b>-30.570</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-5.226</b></u>	<u><b>-35.796</b></u>

Selskabskapitalen består af 200 andele á nominelt kr. 1.000.



## NOTER

		2011/12 kr. 1.000
<b>1 <u>Finansielle omkostninger</u></b>		
Renter mellemregning	1.659	2
Gebyrer m.v.	180	1
	1.839	3
<b>2 <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Regulering af tidl. års skat	-4.825	-8
Regulering af udskudt skat	3.100	12
	-1.725	4
<b>2 <u>Selskabskapital</u></b>		

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2012/13:**

Årets resultat bliver et underskud på kr. 5.226 og egenkapitalen er herefter kr. - 35.796. Egenkapitalen er hermed tabt jf. selskabslovens §119.

Der er ingen aktivitet i selskabet og der er pt. ikke nogle planer for fremtiden. Resultatet er ikke tilfredsstillende.